
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.12.2018 № 927    
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации 
городского округа Стрежевой 

            
 

В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в 
соответствие с Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной 
пожарной охране», распоряжением Администрации Томской области от 25.11.2011 
№ 1203-ра «О развитии системы добровольной пожарной охраны в Томской 
области» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского 
округа Стрежевой: 

- от 20.07.2018 № 513 «Об утверждении Положения о создании и работе 
добровольной пожарной охраны на территории городского округа Стрежевой»; 

- от 13.09.2018 № 670 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 20.07.2018 № 513». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой Силизнёва В.В. 
 
 
Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


